
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2020 № 260

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

18.04.2014 № 66 «Об утверждении Порядка осуществления
главными распорядителями средств районного бюджета,
главными администраторами доходов районного бюджета,
главными администраторами источников финансирования
дефицита районного бюджета внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с пунктом «в» пункта 11 статьи 1 Федерального закона от
26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации в части совершенствования государственного (муниципального)
финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита» Администрация Сосновского муниципального района
Нижегородской области постановляет:

1.Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 18.04.2014 № 66 «Об утверждении Порядка
осуществления главными распорядителями средств районного бюджета, главными
администраторами доходов районного бюджета, главными администраторами
источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита» - отменить.

2.Финансовому управлению обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин


